

TL-AH Projekt 1 A/S
Langerak 19
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 42 24 73 91

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2026

Betina Charlotte Mose Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	10
Balance pr. 31. december 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet TL-AH Projekt 1 A/S
Langerak 19
9220 Aalborg Øst
CVR-nr.: 42247391
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025
Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse Betina Charlotte Mose Nielsen, formand
Michael Rosenkilde Lind, næstformand
Henrik Lybæk Christensen

Direktion Henrik Lybæk Christensen, adm. direktør

Revision Deloitte
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 33963556
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, udvikle, opføre, sælge, udleje og investere i erhvervsbyggeri samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 302.061, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.612.725.

Selskabet ejer en kontorejendom beliggende i Østhavnen i Aalborg med et bruttoetageareal på 4.578 m².

Årets resultat er påvirket i nedadgående retning af, at der har været tomgang i ejendommen i løbet af 2025.

Ejendommen er vedligeholdt i det nødvendige omfang i løbet af året.

Ledelsens anser årets resultat som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at egenkapitalen er negativ pr. 31. december 2025. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan genetableres gennem den almindelige drift af selskabet indenfor de kommende år, da der er indgået lejeaftaler på samtlige lejemål i ejendommen ved årets udgang.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.587.827	1.178
Administrationsomkostninger		<u>(80.438)</u>	<u>(76)</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.507.389	1.102
Finansielle indtægter	1	4.486	13
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.899.133)</u>	<u>(1.844)</u>
Ordinært resultat før skat		(387.258)	(729)
Skat af årets resultat	3	<u>85.197</u>	<u>160</u>
Årets resultat		<u>(302.061)</u>	<u>(569)</u>
Overført resultat		<u>(302.061)</u>	<u>(569)</u>
		<u>(302.061)</u>	<u>(569)</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		63.219.372	62.650
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>430.176</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>63.649.548</u>	<u>62.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>63.649.548</u>	<u>62.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.933	61
Andre tilgodehavender		48.251	53
Udskudt skatteaktiv	5	<u>734.816</u>	<u>650</u>
Tilgodehavender		<u>833.000</u>	<u>764</u>
Likvide beholdninger		<u>156.274</u>	<u>285</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>989.274</u>	<u>1.049</u>
Aktiver i alt		<u><u>64.638.822</u></u>	<u><u>63.699</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		<u>(2.612.725)</u>	<u>(2.311)</u>
Egenkapital		<u>(1.612.725)</u>	<u>(1.311)</u>
Deposita		<u>883.007</u>	<u>871</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>883.007</u>	<u>871</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.182.827	368
Gæld til tilknyttede virksomheder	7	63.860.246	0
Anden gæld	7	<u>325.467</u>	<u>63.771</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.368.540</u>	<u>64.139</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.251.547</u>	<u>65.010</u>
Passiver i alt		<u><u>64.638.822</u></u>	<u><u>63.699</u></u>
Medarbejderforhold	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	1.000.000	(2.310.664)	(1.310.664)
Årets resultat	0	(302.061)	(302.061)
Egenkapital 31. december 2025	1.000.000	(2.612.725)	(1.612.725)

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.486	13
	<u>4.486</u>	<u>13</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.899.133	1.844
	<u>1.899.133</u>	<u>1.844</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(85.197)	(160)
	<u>(85.197)</u>	<u>(160)</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Materielle an-</u> <u>lægsaktiver un-</u> <u>der udførelse</u>	<u>I alt</u>
	kr.	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2025	64.179.695	0	64.179.695
Tilgang i årets løb	<u>1.579.315</u>	<u>430.176</u>	<u>2.009.491</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>65.759.010</u>	<u>430.176</u>	<u>66.189.186</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2025	1.530.056	0	1.530.056
Årets afskrivninger	<u>1.009.582</u>	<u>0</u>	<u>1.009.582</u>
Ned- og afskrivninger 31. december 2025	<u>2.539.638</u>	<u>0</u>	<u>2.539.638</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>63.219.372</u></u>	<u><u>430.176</u></u>	<u><u>63.649.548</u></u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>t.kr.</u>
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2025	(649.619)	(490)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(85.197)</u>	<u>(160)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2025	<u><u>(734.816)</u></u>	<u><u>(650)</u></u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2025</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Deposita	<u>870.575</u>	<u>883.007</u>	<u>0</u>	<u>883.007</u>
	<u><u>870.575</u></u>	<u><u>883.007</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>883.007</u></u>

Noter

7 Anden gæld

Anden gæld består af et gældsbrief.

8 Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

9 Leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter med tredje mand frem til udløb

<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
<u>2.171.652</u>	<u>2.229</u>
<u><u>2.171.652</u></u>	<u><u>2.229</u></u>

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Port of Aalborg A/S, CVR-nr. 12 47 31 92, Vejdybet 16, 9220 Aalborg Øst

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Port of Aalborg A/S